
 

 

UCHWAŁA NR 201/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-

2020, zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 

2021-2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 2094), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414 oraz z 2023 r. poz. 412) oraz w związku z § 18 pkt 1, 

3 uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r. oraz uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 

28 lutego 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 1.264 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.264 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Grzegorz Schreiber 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

2. Piotr Adamczyk 

 

– Wicemarszałek 

 

 

3. Zbigniew Ziemba 

 

– Wicemarszałek 

 

 

4. Robert Baryła 

 

– Członek Zarządu 

 

 

5. Andrzej Górczyński 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 9644



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 201/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 13 marca 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

1 264 0 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 1 264 0 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 264 0 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 264 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 

XII Osi Priorytetowej - Pomoc Techniczna RPO WŁ - 

RPO/WŁ/OP12 
1 264 0 

  

0948 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  1 264 0 

Razem 1 264 0 

OGÓŁEM: 1 264 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9644



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 201/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 13 marca 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 58 914 58 914 

DEPARTAMENT FINANSÓW 55 614 55 614 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 55 614 55 614 

 75018  Urzędy marszałkowskie 55 614 55 614 

  
Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników 

wraz z pochodnymi - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
55 614 55 614 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 425 0 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 54 918 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 189 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 696 

Razem  55 614 55 614 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 3 000 3 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 000 3 000 

 75095  Pozostała działalność 3 000 3 000 

  
Pomoc Techniczna - Działania informacyjne i 

promocyjne związane z rozwojem regionalnym - 

RPO/WŁ/OP12 
3 000 3 000 

  4099 Honoraria 0 3 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9644



  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
3 000 0 

Razem  3 000 3 000 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  

ŁÓDZKIEGO 2027 
300 300 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 300 300 

 75095  Pozostała działalność 300 300 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Ewaluacje, ekspertyzy, 

badania, analizy - FEŁ 
300 0 

  4099 Honoraria 300 0 

Razem  300 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Odwołania/odzyskiwanie 

środków - FEŁ 
0 300 

  4619 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 300 

Razem  0 300 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

342 826 341 562 

DEPARTAMENT FINANSÓW 315 146 315 146 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 315 146 315 146 

 75018  Urzędy marszałkowskie 315 146 315 146 

  
Pomoc Techniczna - Wynagrodzenia pracowników 

wraz z pochodnymi - RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
315 146 315 146 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 075 0 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 311 202 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 071 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 3 944 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9644



Razem  315 146 315 146 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 18 264 17 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 18 264 17 000 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 264 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach XII Osi 

Priorytetowej - Pomoc Techniczna RPO WŁ - 

RPO/WŁ/OP12 
1 264 0 

  2918 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 264 0 

Razem  1 264 0 

 75095  Pozostała działalność 17 000 17 000 

  
Pomoc Techniczna - Działania informacyjne i 

promocyjne związane z rozwojem regionalnym - 

RPO/WŁ/OP12 
17 000 17 000 

  4098 Honoraria 0 17 000 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
17 000 0 

Razem  17 000 17 000 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 9 416 9 416 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa 

Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim  
9 416 9 416 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 416 9 416 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i 

centra kształcenia zawodowego 
9 416 9 416 

  
Realizacja projektu pn. "Trzy kroki do kariery. 

Nauka-Praktyka-Praca" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe 
0 9 416 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 826 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9644



  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 73 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 12 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 3 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 11 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 6 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 6 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy  
0 2 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 636 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 7 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 5 994 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 354 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 381 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 14 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 3 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 1 027 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 61 

Razem  0 9 416 

  

Zwroty dofinansowania z lat ubiegłych dotyczące 

projektów realizowanych w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na 

lata 2014-2020 

9 416 0 

  2957 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
8 893 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
523 0 

Razem  9 416 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

1 700 1 700 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9644



DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  

ŁÓDZKIEGO 2027 
1 700 1 700 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 700 1 700 

 75095  Pozostała działalność 1 700 1 700 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Ewaluacje, ekspertyzy, 

badania, analizy - FEŁ 
1 700 0 

  4098 Honoraria 1 700 0 

Razem  1 700 0 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Odwołania/odzyskiwanie 

środków - FEŁ 
0 1 700 

  4618 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
0 1 700 

Razem  0 1 700 

OGÓŁEM: 403 440 402 176 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9644


		2023-11-28T13:20:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




